
 

                              

   Al D.S. prof.re Enrico Bertoli 

          Alla D.S.G.A dott.ssa Micol Alice Galbo 

                                         Alla prof.ssa Cinzia Occhi 

All’Albo on line 

Prot. 8744 

Oggetto: 

 

Nomina Commissione valutazione candidature gara Noleggio Fotocopiatori I.C. “De Pisis”  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO     il Decreto Interministeriale n. 129/2018 e gli artt.43-48;  

VISTO     il D. Lgs n. 36/2023; 

VISTO    l’avviso di manifestazione d’interesse per il servizio di noleggio fotocopiatori prot. 

n.8232 pubblicato sul sito dell’istituto in data 19/10/2023; 

VISTA     la scadenza per la presentazione delle offerte del 03/11/2023; 

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento della 

valutazione specifica delle offerte pervenute; 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

 

DECRETA 

che la Commissione è così composta: 

Dirigente Scolastico prof.re Enrico Bertoli (Presidente) 

Prof.ssa Occhi Cinzia (componente)  

D.S.G.A Dott.ssa Micol Alice Galbo (segretario) 

La Commissione provvederà alla verifica della regolarità della procedura, alla comparazione delle 

offerte fatte pervenire dalle Ditte, alla valutazione qualitativa dei beni offerti, relativamente alla 

manifestazione d’interesse per il servizio di noleggio fotocopiatori prot. 8232 pubblicato sul sito 

dell’Istituto in data 19/10/2023. 

 

 

 Istituto Comprensivo Statale Filippo De Pisis 
Viale Krasnodar 102 – 44124 Ferrara 

Tel. 0532-901020 – Fax 0532-904444 
Cod. Meccanografico FEIC81300G –  C.F. 93076240386 

mail: feic81300g@istruzione.it – PEC: feic81300g@pec.istruzione.it  

F
E

IC
81

30
0G

 -
 A

58
D

95
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

87
44

 -
 0

6/
11

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ENRICO BERTOLI

mailto:feic81300g@istruzione.it
mailto:feic81300g@pec.istruzione.it


 

 

A tale scopo la Commissione si riunirà in data 8 novembre 2023 alle ore 14,00 per procedere alla 

verifica dell’integrità, della tempestività della ricezione delle offerte pervenute e alla constatazione 

della presenza dei documenti ivi contenuti. 

 

 

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                       Prof.re Enrico Bertoli 

                                                                                                       (Firmato digitalmente) 

 

F
E

IC
81

30
0G

 -
 A

58
D

95
7 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

87
44

 -
 0

6/
11

/2
02

3 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ENRICO BERTOLI


		2023-11-06T16:42:49+0100
	ENRICO BERTOLI




